ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v chuẩn bị nội dung tham

luận tại Hội nghị tổng kết công

tác PCCC và CNCH năm 2025

Lý Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Công an đặc khu Lý Sơn.

 Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 06/01/2026 của Ban Chỉ đạo

PCCC tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC và CNCH) năm 2025, phương hướng

nhiệm vụ năm 2026 (Văn bản được gửi trên trục ioffice); để chuẩn bị tốt nội

dung tham luận của lãnh đạo UBND đặc khu tại Hội nghị, Chủ tịch UBND đặc

khu có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Công an đặc khu chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan:
Khẩn trương tham mưu xây dựng dự thảo bài tham luận của lãnh đạo UBND đặc

khu tại Hội nghị với chủ đề: “Thực trạng và giải pháp đảm bảo an toàn PCCC

cho cảng cá”.

 2. Yêu cầu về nội dung tham luận

 - Đánh giá khách quan thực trạng công tác PCCC tại khu vực cảng cá trên

địa bàn đặc khu (những kết quả đạt được, tồn tại, hạn chế và nguyên nhân).

 - Đề xuất các giải pháp căn cơ, thiết thực nhằm nâng cao hiệu quả công

tác đảm bảo an toàn PCCC cho cảng cá trong thời gian tới.

 - Thời lượng trình bày tham luận: Không quá 07 phút.

 3. Thời hạn thực hiện: Văn bản dự thảo gửi về UBND đặc khu (qua Văn

phòng HĐND và UBND) trước ngày 13/01/2026 (đảm bảo thời hạn gửi về Công

an tỉnh trước 03 ngày tổ chức Hội nghị theo quy định) để xem xét, phê duyệt.

 Yêu cầu Trưởng Công an đặc khu triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCV, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

2

2

		2026-01-06T17:06:59+0700

		2026-01-06T17:06:59+0700

		2026-01-06T17:06:59+0700